Regium genus.

Caput. xix.

r Egiū genus est illud: qd sit quotienscūq; scribit princeps eplam aliquā: uel publicā: uel priuatā: & hui⁹ quidem generis spēs sunt quinque. Prima. s. fidei. Secunda familiaritatis. Tertia edictiua. Quarta inhibitoria. Quinta uero promotiua.

Regia.

Fidei. Familiaritatis. Edictiua. Inhibitoria. Promotiua.

¶ Regia epistola fidei est illa: quā scribit princeps seularis uel spūalis ad aliquam personam: pro fide alicui facienda: cuius epistole talis est regula. Regula.

¶ Si uoluerit princeps epistolam fidei ad aliquā personā scribere: cui fidē adhiberi cupiat notare debes quod talis epistola potest scribi: aut ad ipsam personā quę talē fidē sibi fieri petit: aut ad aliquā aliā priuatā: siue publicā: apud quā tali persone fidē haberi cōtēdat. Sed ut cūq; sit talis epistola in tres potissimū ptes diuidet. In quarū prima apponet princeps nomē & titulū suū: cū oībus adiectiōibus quę suo uidētur imperio cōuenire. In secunda uero apponet aliqd exordium in quo demōstret uiros p̄bos esse summa laude afficiēdos: & oīb; bñficio p̄sequēdos. In tertia autē captabit beniuolentiā ab ea persona cui fidē facere cupit. Laudādo ipsam ab aliqua uirtute p̄ticulari: & ipsam oīb; cōmēdādo ad quorū manus tales l̄re deuenierint: adiungēdo sibi fore gratissimū si talis persona fuerit cōmēdata uel benigno fauore ab aliquo affecta. Propositio.

¶ Fidem faciat Venetorū princeps Georgio alexandrino de ea humanitate qua p̄ditus est. Exemplum. pars. i.

¶ Augustinus barbadicus: dei grā dux uenetiarū & cetera. uniuersis & singulis: ad quorū manus hęc nostre l̄re puenerint: salutem ac dilectiōis affectū. ii. ¶ Sicut dignū est & laudabile: ut qui uitii ac sceleribus uallati sunt: eos principū nō tantū uindicta castiget: sed maximo etiā dedecore p̄sequat: ita iustū & honestū cēsemus: ut bonos uiros: uirtutiq; deditos nō solū bñficiis & meritis cumulemus: sed etiā benigno fauore: & summo laudū p̄conio p̄sequamur. iii. ¶ Quapropter cū iā per multos ānos georgio alexandrino: uiro sane in utraq; lingua doctissimo: uisimus: cuius eloquētiā: grauitatē: sapiam: nemo ē qui nō colat nō ad amet: nō admiret: p̄terea bñficia: quę in ipsū merito cōtulim; dignū existimauim; ut eū quoq; nō obscuro laudū testimonio subleuemus. Hūc igit; uirū oīb; summope cōmēdam; ad quos se cōtulerit: quia p̄fecto foelix nō iudicio illa ciuitas existimari

poterit ad quā ipse diuertere uoluerit. Si quid p̄tētea in eū bñficii
fauoris gr̄e collatum fuerit illud totum existimabimus in nr̄am
p̄sonā fuisse collatū: & pro tali bñficio uolum⁹ ei p̄petuas gr̄as
habere. In quorū fidem has publicas l̄ras fieri iussimus ac nostri
sigilli appensione muniri. Ex urbe ueneta. kalēdis martiis. anno
salutis dn̄icę. M. cccc. lxxxvii. Regia familiaritatis.